COMUNICADO CSP Nº 14/2022

DIVULGAÇÃO DOS AUXÍLIOS CONCEDIDOS AOS ESTUDANTES

DO PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA/PAP 2022

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Itaquaquecetuba, no uso das

atribuições que lhe são concedidas, torna público, por meio da Coordenadoria Sociopedagógica, o

DIVULGAÇÃO DOS AUXÍLIOS CONCEDIDOS AOS ESTUDANTES DO PROGRAMA DE

AUXÍLIO PERMANÊNCIA/PAP 2022 referente ao EDITAL DRG - ITQ Nº06/2022 e ao

COMUNICADO CSP Nº 01/2022.

Até o momento, o programa conta com 22 (19%) de estudantes contemplados com ½ cota, 75

(64%) com 1 cota e 20 (17%) com 1 cota e meia. Se essas proporções se mantiverem para esse ano,

após o próximo processo seletivo teremos um total de 58 estudantes contemplados com ½ cota, 196

estudantes com 1 cota e 53 estudantes com 1 cota e meia. Nessas condições, será possível ofertar os

valores de cota por mês para os dois auxílios (alimentação e transporte) conforme tabela abaixo.

Ensino Técnico Integrado ao Ensino Médio

RENDA PER CAPITA

COTA ÚNICA PARA OS AUXÍLIOS

ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE

De R$00,0 – R$909,00 1 cota = R$110,00

De R$909,01 – R$1.818,00 1/2 cota = R$55,00

Ensino Técnico Concomitante/Subsequente e Ensino Superior

RENDA PER CAPITA

COTA ÚNICA PARA OS AUXÍLIOS

ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE

De R$00,0 – R$606,00 1 cota e meia = R$165,00

De R$606,01 – R$909,00 1 cota = R$110,00

De R$909,01 – 1.818,00 1/2 cota = R$55,00

Segue lista com os auxílios concedidos para cada estudante:

PRONTUÁRIO ALIMENTAÇÃO TRANSPORTE

IQ3001407 1/2 COTA -----------

IQ3001989 1 COTA -----------

IQ3004902 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3001831 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3011615 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3001687 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3001121 1 COTA -----------

IQ3005038 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3001202 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3009807 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3002225 1 COTA -----------

IQ300595X 1 COTA -----------

IQ3005411 1+1/2 COTA -----------

IQ3001911 1 COTA -----------

IQ3009939 1 COTA 1/2 COTA

IQ3004783 ----------- 1/2 COTA

IQ3005569 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3001351 1 COTA -----------

IQ3000435 1+1/2 COTA -----------

IQ3001784 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3001393 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3004791 1/2 COTA -----------

IQ3002641 1+1/2 COTA -----------

IQ3010945 ----------- 1/2 COTA

IQ3005534 1/2 COTA -----------

IQ3009858 1 COTA 1/2 COTA

IQ3000478 1 COTA -----------

IQ3002152 1 COTA -----------

IQ3001369 1 COTA -----------

IQ3001636 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ301021X 1/2 COTA -----------

IQ3010112 1 COTA 1/2 COTA

IQ3005968 1+1/2 COTA -----------

IQ3011305 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3005941 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3001237 1 COTA -----------

IQ3001628 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3001652 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3001105 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3001318 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3011445 1 COTA 1/2 COTA

IQ3011119 ----------- 1/2 COTA

IQ301228X 1+1/2 COTA -----------

IQ3004597 ----------- 1/2 COTA

IQ3001288 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3000036 1+1/2 COTA -----------

IQ3001806 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3005593 1 COTA -----------

IQ3011704 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3005429 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3001211 1 COTA -----------

IQ3005127 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3001547 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3010961 ----------- 1/2 COTA

IQ3011364 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3001792 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3001504 1+1/2 COTA -----------

IQ3001385 ----------- 1/2 COTA

IQ3000885 1 COTA -----------

IQ3005577 1/2 COTA -----------

IQ3006514 1 COTA -----------

IQ3005704 1 COTA -----------

IQ3001644 1 COTA -----------

IQ3004643 ----------- 1/2 COTA

IQ3011267 1 COTA -----------

IQ3006913 1 COTA 1/2 COTA

IQ3001164 1/2 COTA -----------

IQ3001822 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3011038 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3001954 1 COTA -----------

IQ3001075 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3001041 1 COTA -----------

IQ3001032 1/2 COTA -----------

IQ3006506 1 COTA 1/2 COTA

IQ3002624 1/2 COTA -----------

IQ3001873 1 COTA -----------

IQ3001733 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3001342 1 COTA -----------

IQ3004848 1 COTA -----------

IQ3001261 1 COTA -----------

IQ3005275 1 COTA -----------

IQ1910159 1+1/2 COTA -----------

IQ3001661 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ300175X 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3004651 1 COTA -----------

IQ3001768 1 COTA -----------

IQ3011607 1 COTA -----------

IQ3011011 ----------- 1/2 COTA

IQ3000834 1/2 COTA -----------

IQ3005232 1 COTA -----------

IQ3011283 1+1/2 COTA -----------

IQ3011437 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3002446 1 COTA -----------

IQ3010805 1/2 COTA -----------

IQ2011321 1+1/2 COTA -----------

IQ3011216 1 COTA -----------

IQ3004554 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3011461 1/2 COTA -----------

IQ3010911 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3010996 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3001521 ----------- 1/2 COTA

IQ3004767 1 COTA -----------

IQ3011488 1 COTA 1/2 COTA

IQ3000451 1+1/2 COTA -----------

IQ3005119 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3004775 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3000869 1 COTA 1/2 COTA

IQ3002322 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3011208 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ300113X 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3002039 1 COTA -----------

IQ3004562 1 COTA -----------

IQ3009904 1+1/2 COTA -----------

IQ3001113 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3004911 ----------- 1/2 COTA

IQ301150X ----------- 1/2 COTA

IQ3004881 1/2 COTA 1/2 COTA

Itaquaquecetuba, 05 de abril de 2022.

Luis Mateus da Silva Souza

      Coordenadoria Sociopedagógica

mailto:luis.mateus@ifsp.edu.br